
IT-2710.04.2023        Odrzywół, dnia 05.06.2023 r. 
 

 
 

Wykonawcy,  
biorący udział 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie podstawowym bez negocjacji,  

na podstawie art. 275 pkt 1  
ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

- Prawo zamówień publicznych  
nr sprawy IT-2710.04.2023 

 

ZAWIADOMIENIE  

O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA PUBLICZNEGO 

Ogłoszenie o wyniku postępowania w BZP: nr 2023/BZP 00232737/01 z dnia 2023-05-25 

 
Zamawiający: Gmina Odrzywół z siedzibą w Odrzywole (26-425) przy ul. Warszawskiej53, działając na 
podstawie art. 255 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 r., poz. 
1710 z późn. zm.) zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 
„Wymiana oświetlenia ulicznego w Odrzywole na energooszczędne” prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1. 

UZASADNIENIE 

Uzasadnienie prawne: 
 Zgodnie z art. 255 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2022 
r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli postępowanie 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej unieważnieniu 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 
 
Uzasadnienie faktyczne: 
W związku z liczny zapytaniami Wykonawców dotyczącymi dokumentacji projektowej oraz brakami w jej 
zawartości, w celu prawidłowego przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia publicznego 
i zawarciu niepodlegającej unieważnieniu umowy, Zamawiający zmuszony jest do unieważnienia 
przedmiotowego postępowania. 

Mając powyższe na względzie uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia postępowania na ww. 
podstawie prawnej. 

 

 W związku z powyższym Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
pn.: „Wymiana oświetlenia ulicznego w Odrzywole na energooszczędne”  zgodnie z art. 255 ust. 6 
cytowanej wyżej ustawy. 
 
    

       Wójt Gminy Odrzywół 
        mgr Marian Kmieciak 

                  


